
UCHWAŁA NR XXXIII.177.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695 i poz. 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Masłowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma Pana Józefa 
Cichonia z dnia 10 października 2020 r. (data wpływu 12 października 2020 r.) w sprawie pism, wniosków, 
email składanych do Pana Wójta od 8 listopada 2018 do 30 września 2020 r. przez Zarządy OSP, KGW, Radę 
Sołecką i radnego z okręgu wyborczego Nr 11. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 według właściwości Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Wójtowi Gminy Masłowice pisma, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz zawiadomienia o tym wnioskodawców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E7E1BF-1F01-4D55-8818-7C939AEF9D69. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


